resul.dogangur@sanalyedekparca.com
Yetkili : HÜSNÜ & MURAT BAYSAL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NAD DG 751 DİREKSİYON RULMANI NAD-
DG751 1 0 ₺

155,00 %18 ₺ 155,00

TOPLAM 1 ₺ 155,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 155,00

%18 KDV ₺ 27,90

GENEL TOPLAM ₺ 182,90

YALNIZ: YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr